2021 年 9 月

お取引先様各位

マルマン株式会社

FILA製品 品番変更のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼

申し上げます。

さてこの度、下記の弊社取扱い FILA グループ製品 2 点の品番変更をさせていただくこととな

りましたので、ご案内いたします。ご迷惑お掛け致しますがご理解賜ります様宜しくお願い致し

ます。

まずは略儀ながら、書中をもってお願い申し上げます。

敬具

記

↓

新品番 品名 包装単位

31027S142 ミタント 75 x 110 335 10 枚

品番変更実施日：「271-107」(25 枚パック)完売次第、

「31027S142」（10 枚パック）に移行致します。

現品番 品名 包装単位

231-201 ファインフェイス 200g/㎡ 788 x 1091 100 枚

↓

品番変更実施日：2021/9/1

お問合せ先

お客様相談室 contact@e-maruman.co.jp

以上

現品番 品名 包装単位

271-107 ミタント 75 x 110 335 25 枚

新品番 品名 包装単位

089-171 ファインフェイス 200g/㎡ 788 x 1091 100 枚